15 juillet 2014
Lam
pes LFC Spirales T2
Caractéristiques
• Utilisent 80 % moins d’énergie que les lampes incandescentes
• Durent 10 fois plus longtemps que les lampes incandescentes
• Disponibles dans une grande variété de températures de couleur
• Design mince
• Température de démarrage : -18 °C/0 °F
• Visitez notre site web pour une liste complète des
produits E-LUME homologués ENERGY STAR
• Listées
Avantages
• Adaptées pour utilisation dans des
   luminaires complètement fermés
• Convient à la majorité des luminaires
• Longue durée de vie
• Économies d’énergie et de frais d’entretien
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Équivalent
incandescente
(W)
Qté
boîte
62764 CF7/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 7 E26 2 700 82 10 000   430   40 48
61020 CF9/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 9 E26 2 700 82 10 000   550   40 48
62311 CF9/T2/41K/SPIRAL/E26/ELUME 9 E26 4 100 82 10 000    550   40 48
62765 CF11/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 11 E26 2 700 82 10 000    730   40 48
61021 CF13/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 13 E26 2 700 82 10 000   900   60 48
61024 CF13/T2/30K/SPIRAL/E26/ELUME 13 E26 3 000 82 10 000   900   60 48
61026 CF13/T2/35K/SPIRAL/E26/ELUME 13 E26 3 500 82 10 000   850   60 48
61029 CF15/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 15 E26 2 700 82 10 000 1 010   60 48
61030 CF15/T2/30K/SPIRAL/E26/ELUME 15 E26 3 000 82 10 000 1 010   60 48
61031 CF20/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 20 E26 2 700 82 10 000 1 330   75 48
61032 CF23/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 23 E26 2 700 82 10 000 1 600 100 48
61033 CF23/T2/30K/SPIRAL/E26/ELUME 23 E26 3 000 82 10 000 1 600 100 48
61034 CF23/T2/41K/SPIRAL/E26/ELUME 23 E26 4 100 82 10 000 1 600 100 48
61035 CF23/T2/50K/SPIRAL/E26/ELUME 23 E26 5 000 82 10 000 1 600 100 48
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Équivalent
incandescente
(W)
Qté
boîte
61022 CF13/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 4P 13 E26 2 700 82 10 000 900 60 64
61025 CF13/T2/30K/SPIRAL/E26/ELUME 4P 13 E26 3 000 82 10 000 900 60 64
61027 CF13/T2/41K/SPIRAL/E26/ELUME 4P 13 E26 4 100 82 10 000 880 60 64
61028 CF13/T2/50K/SPIRAL/E26/ELUME 4P 13 E26 5 000 82 10 000 880 60 64
61023 CF13/T2/27K/SPIRAL/E26/ELUME 12P 13 E26 2 700 82 10 000 900 60 48
9
W
at
ts
13
 W
at
ts
15
 W
at
ts
20
 W
at
ts
23
 W
at
ts
LHTM  = 3 31⁄32 po (101 mm)
Dia.  = 25⁄32 po (45 mm)
LHTM  = 4 1⁄8 po (105 mm)
Dia.  = 1 1⁄32 po (50 mm)
LHTM  = 4 3⁄8 po (111 mm)
Dia.  = 1 1⁄32 po (50 mm)
LHTM  = 4 23⁄32 po (120 mm)
Dia.  = 2 9⁄32 po (58 mm)
LHTM  = 4 7⁄8 po (124 mm)
Dia.  = 2 9⁄32 po (58 mm)
Pa
qu
et
 d
e
12
Pa
qu
et
 d
e
4
7
W
at
ts
LHTM  = 3 13⁄16  po (97 mm)
Dia.  = 1 3⁄8 po (35 mm)
11
 W
at
ts
LHTM  = 3 31⁄32 po (101 mm)
Dia.  = 1 13⁄16 po (46 mm)